[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
24 июня 2016 года                            г. Дальнегорск                                          № 488
О внесении изменения в пункт «а» части 6

статьи 10.1 Положения «О публичных
слушаниях в Дальнегорском городском округе»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом о 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. В пункте «а» части 6 статьи 10.1 Положения «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», утвержденного решением Думы муниципального образования г. Дальнегорск от 02.11.2004 года №600 (опубликовано в газете «Трудовое слово» от 17.12.2005 г. №299-302, от 11.10.2008 г. №251-252, 27.11.2010 г. №159, 31.07.2014 г. №31, обнародовано 31.01.2013 г., 29.04.2013 г.) слова «3 месяца» заменить словами «2 месяца».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа                                                        С.В. Артемьева
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                    И.В. Сахута